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Direction
Stigsnæs Havn (Stigsnæs Landevej) — Korsør St.

34 stops

Open route schedule

Stigsnæs Havn (Stigsnæs Landevej)

Holtenvej (Stigsnæs Landevej)

Vink - Stigsnæs smedie (Holtenvej)

Magleby (Teglværksvej)

Solskinsskolen (Næstvedvej)

Smidstrupvej (Næstvedvej)

Sorøvej (Næstvedvej)

Bakkenborgvej (Carl Medingsvej)

Stationsvej (Havnevej)

Skælskør Busterminal (Stationsvej)

Havnepladsen (Havnevej)

Harboes Vænge (Skovvej)

Holmevej, Sano (Slagelsevej)

Tranderup (Rennebjergvej)

Egerupvej (Rennebjergvej)

Rennebjergvej (Borgbjergvej)

Idrætshal (Borgbjergvej)

Boeslunde kirke (Sønderupvej)

Boeslunde, Kærebjergvej (Boeslunde Byvej)

Hovstien (Boeslunde Byvej)

Gryderupvej (Boeslunde Byvej)

Route schedule
Stigsnæs Havn (Stigsnæs Landevej) — Korsør St.

Monday 05:03-21:18

Tuesday 05:03-21:18

Wednesday 05:03-21:18

Thursday 05:03-21:18

Friday 05:03-21:18

Saturday 07:18

Sunday —

Route info

Direction: Stigsnæs Havn (Stigsnæs Landevej)

Stops: 34

Trip Duration: 0 hour 59 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-907-3384261226-869510337
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Lille Egede Friskole (Korsør Landevej)

Stengelshøjvej (Næstved Landevej)

Bonderupvej (Skovvej)

Korsør Lystskov (Skovvej)

Norstien (Skovvej)

Skovparken (Nor Alleen)

Dæmningen (Tyreengen)

Elme Alle (Linde Alle)

Teilmanns Allé (Norvangen)

Caspar Brands Plads

Engvej (Tårnborgvej)

Motalavej (Tårnborgvej)

Korsør St.



Direction
Korsør St. — Stigsnæs Havn (Stigsnæs Landevej)

35 stops

Open route schedule

Korsør St.

Motalavej (Tårnborgvej)

Tårnborgbroen (Tårnborgvej)

Kongebroen (Tårnborgvej)

Engvej (Tårnborgvej)

Caspar Brands Plads

Teilmanns Allé (Norvangen)

Elme Alle (Linde Alle)

Dæmningen (Tyreengen)

Skovparken (Nor Alleen)

Norstien (Skovvej)

Korsør Lystskov (Skovvej)

Bonderupvej (Næstved Landevej)

Stengelshøjvej (Næstved Landevej)

Lille Egede Friskole (Korsør Landevej)

Gryderupvej (Boeslunde Byvej)

Hovstien (Boeslunde Byvej)

Boeslunde, Kærebjergvej (Boeslunde Byvej)

Boeslunde kirke (Sønderupvej)

Idrætshal (Borgbjergvej)

Rennebjergvej (Borgbjergvej)

Egerupvej (Rennebjergvej)

Tranderup (Slagelse Landevej)

Holmevej, Sano (Slagelsevej)

Harboes Vænge (Skovvej)

Route schedule
Korsør St. — Stigsnæs Havn (Stigsnæs Landevej)

Monday 05:41-22:01

Tuesday 05:41-22:01

Wednesday 05:41-22:01

Thursday 05:41-22:01

Friday 05:41-22:01

Saturday 08:01-22:41

Sunday 08:41-22:01

Route info

Direction: Korsør St.

Stops: 35

Trip Duration: 0 hour 55 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-907-3384261226-869510337


Havnepladsen (Havnevej)

Skælskør Busterminal (Stationsvej)

Østergade (Carl Medingsvej)

Sorøvej (Næstvedvej)

Smidstrupvej (Næstvedvej)

Solskinsskolen (Næstvedvej)

Magleby (Teglværksvej)

Søhusevej (Stigsnæs Landevej)

Holtenvej (Stigsnæs Landevej)

Stigsnæs Havn (Stigsnæs Landevej)



Direction
Stigsnæs Havn (Stigsnæs Landevej) — Korsør St.

34 stops

Open route schedule

Stigsnæs Havn (Stigsnæs Landevej)

Holtenvej (Stigsnæs Landevej)

Søhusevej (Stigsnæs Landevej)

Magleby (Teglværksvej)

Solskinsskolen (Næstvedvej)

Smidstrupvej (Næstvedvej)

Sorøvej (Næstvedvej)

Bakkenborgvej (Carl Medingsvej)

Stationsvej (Havnevej)

Skælskør Busterminal (Stationsvej)

Havnepladsen (Havnevej)

Harboes Vænge (Skovvej)

Holmevej, Sano (Slagelsevej)

Tranderup (Rennebjergvej)

Egerupvej (Rennebjergvej)

Rennebjergvej (Borgbjergvej)

Idrætshal (Borgbjergvej)

Boeslunde kirke (Sønderupvej)

Boeslunde, Kærebjergvej (Boeslunde Byvej)

Hovstien (Boeslunde Byvej)

Gryderupvej (Boeslunde Byvej)

Lille Egede Friskole (Korsør Landevej)

Stengelshøjvej (Næstved Landevej)

Bonderupvej (Skovvej)

Korsør Lystskov (Skovvej)

Route schedule
Stigsnæs Havn (Stigsnæs Landevej) — Korsør St.

Monday 06:00-23:00

Tuesday 06:00-23:00

Wednesday 06:00-23:00

Thursday 06:00-23:00

Friday 06:00-23:00

Saturday 09:00-23:00

Sunday 09:00-23:00

Route info

Direction: Stigsnæs Havn (Stigsnæs Landevej)

Stops: 34

Trip Duration: 0 hour 56 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-907-3384261226-869510337


Norstien (Skovvej)

Skovparken (Nor Alleen)

Dæmningen (Tyreengen)

Elme Alle (Linde Alle)

Teilmanns Allé (Norvangen)

Caspar Brands Plads

Engvej (Tårnborgvej)

Motalavej (Tårnborgvej)

Korsør St.

907 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Skaelskor

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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